

3.9.2012

Open Government Partnership, Suomen toimintaohjelman laatiminen

Asettaminen

Valtiovarainministeriön on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan Suomen liittymistä Open Government Partnership (OGP) -aloitteeseen, laatimaan sitä koskevan toimintasuunnitelman, seuraamaan sen toimeenpanoa ja järjestämään OGP -aloitteeseen sisältyvän itsearvioinnin toimintasuunnitelman toteutuksesta.

Toimikausi

3.9.2012 - 31.12.2014

Tausta

Open Government Partnership (OGP) käynnistettiin 20.9.2011 YK:n yleiskokouksen yhteydessä New Yorkissa. Maailmalajuisen OGP -aloitteen tavoitteena on läpinäkyvämmän, tuloksellisemman ja tilivelvollisemmän hallinnon kehittäminen. Tavoitteena on myös kehittää hallinnon ja kansalaisten välistä vuorovaikusta ja edistää kansalaisten osallisuutta.

Suomi on päättänyt liittyä tähän aloitteeseen. Suomi täyttää liittymiseen vaadittavat kriteerit. Liittymiseksi Suomen tulee hyväksyä Open Government Partnership -julkilausuma ja laatia kansallinen toimintaohjelma sen tavoitteiden toteuttamiseksi. Virallisesti liittyminen voi tapahtua seuraavassa OGP:n vuotuisessa kokouksessa maaliskuussa 2013.

Open Government Partnership -aloitteen piirissä on tällä hetkellä jo 70 valtiota, mukaan lukien kaikki muut Pohjoismaat ja Viro. OGP:n johdossa on ohjausryhmä, joka koostuu hallintojen ja kansalaisjärjestöjen edustajista.

Tavoitteet

Työryhmän tavoitteena on laatia Suomen OGP -toimintasuunnitelma, tukea sen toimeenpanoa ja raportoida suunnitelman toteutumisesta.

Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on laatia Suomen OGP -toimintasuunnitelma marraskuuhun 2012 mennessä sisältäen kansalaisia ja kansalaisjärjestöjä koskevan kuulemisen. Työryhmä suunnittelee ja toteuttaa tarvittavat kuulemiset osana toimintasuunnitelman laatimista ja raportoi kuulemistoimista ja niiden aikataulusta OGP:lle. Toimintasuunnitelma tulee koos-

tumaan pääosin jo meneillään olevista hankkeista. Työryhmän tehtävänä on huolehtia, että niiden sisällöissä on mahdollista tarvittaessa hyödyntää muiden OGP -maiden esimerkkejä ja niistä saatavia oppeja.

Työryhmä seuraa toimenpidesuunnitelman toteutusta ja järjestää sitä koskevan itsearviointin maaliskuuhun 2014 mennessä ja raportoi sen tuloksista OGP:lle.

Organisointi

Puheenjohtaja Katju Holkeri, finanssineuvos, valtiovarainministeriö

Jäsenet:

Tanja Aitamurto, vieraileva tutkija, Stanfordin yliopisto

Ira Alanko, ohjelmakoordinaattori, valtiovarainministeriö

Jarmo Eskelinen, johtaja, Forum Virium Helsinki

Sinikka Mikola, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto

Rauno Merisaari, ihmisoikeusneuvonantaja, ulkoasiainministeriö

Inga Nyholm, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

Joonas Pekkanen, toiminnanjohtaja, Avoin Ministeriö ry

Olli-Pekka Rissanen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö

Teemu Ropponen, projektipäällikkö, oikeusministeriö

Salla Nazarenko, Projektikoordinaattori, Transparency Suomi ry

Sihteeri Johanna Nurmi, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannukset maksetaan momentilta 28.01.01.21.

Hallinto- ja kuntaministeri

Henna Virkkunen

Valtion työmarkkinajohtaja,
osastopäällikkö

Teuvo Metsäpelto
Teuvo Metsäpelto

JAKELU

Työryhmän jäsenet

TIEDOKSI

Osallistuvat organisaatiot

Viestintäpäällikkö Leena-Maija Jyllikoski, valtiovarainministeriö